ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

05.10.2018

г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собра
ния Иркутской области Сидо
ренко Владимира Дмитриеви
ча, заведующего лабораторией
военной кафедры Федерально
го государственного бюджет
ного образовательного учре
ждения высшего образования
«Иркутский национальный ис
следовательский технический
университет»

Рассмотрев ходатайство Иркутской областной общественной организа
ции ветеранов Афганистана и участников боевых действий о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Сидо
ренко Владимира Дмитриевича, заведующего лабораторией военной кафедры
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Иркутский национальный исследовательский техни
ческий университет», в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской об
ласти от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Сидоренко Владимира Дмитриевича,
заведующего лабораторией военной кафедры Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский
национальный исследовательский технический университет».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

% Ж л> -Председатель комитета И.А. Синцова